28.3п-рпг

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2014  №  1403-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«Об оказании в Свердловской области
государственной социальной помощи
малоимущим семьям, малоимущим
одиноко проживающим гражданам,
реабилитированным лицам и лицам,
признанным пострадавшими от
политических репрессий, и иным
категориям граждан и предоставлении
социальных гарантий малоимущим
семьям, малоимущим одиноко
проживающим гражданам»
(проект № ПЗ-1262)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «Об оказании в Свердловской области государст-
венной социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиноко
проживающим гражданам, реабилитированным лицам и лицам, признанным
пострадавшими от политических репрессий, и иным категориям граждан и
предоставлении социальных гарантий малоимущим семьям, малоимущим
одиноко проживающим гражданам» (проект № ПЗ-1262).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об оказании в Свердловской области государ-
ственной социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиноко
проживающим гражданам, реабилитированным лицам и лицам, признанным
пострадавшими от политических репрессий, и иным категориям граждан и
предоставлении социальных гарантий малоимущим семьям, малоимущим
одиноко проживающим гражданам» Губернатору Свердловской области для
подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина